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Mine PENTEL SUPER HI POLIMER mm 0,7 HB astuccio
da 12 pezzi - cf da 12 Astucci

Astuccio da 12 mine idonee per uso professionale - confezione da 12 astucci

CK261678

Mine SUPER HI POLIMER mm 0,7

4902506040282

PENTEL

C50-7

CF

Confezione

12

144

0.02

70

Tipo mine
Gradazione hb
Marca PENTEL
Mina 0,7 mm




