

Mine PENTEL SUPER HI POLIMER mm 0,7 HB astuccio da 12 pezzi - cf da 12 Astucci	
	
Codice	CK261678
Descrizione	Mine SUPER HI POLIMER mm 0,7
EAN	4902506040282
Marca	PENTEL
Part number	C50-7
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	12
Imballaggio	144
Peso (kg)	0.02
Volume (cm ³)	70
Astuccio da 12 mine idonee per uso professionale - confezione da 12 astucci	

SPECIFICHE

Tipo	mine
Gradazione	hb
Marca	PENTEL
Mina	0,7 mm